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Picture shown may not represent model quoted

Diese vielseitigen Sprühextraktionsgeräte reinigen nicht nur Teppiche und

Polster, sondern können auch als Staubsauger oder zum Aufnehmen von

verschütteten Flüssigkeiten eingesetzt werden. Die Geräte sind

unkompliziert in der Handhabung und lassen sich aufgrund des geringen

Gewichts mit den leicht gängigen Rollen einfach manövrieren. Das

reichhaltige Zubehör macht sie zu wahren Alleskönnern.

• Tiefer Schwerpunkt

• Transparenter Deckel auf dem Schmutzwassertank zur

Füllstandskontrolle

• Kompakt

• Umfangreiches Zubehör

• Robuste Tanks

• Starke Saugleistung

• Unkomplizierte Handhabung

• Kann auch als Staubsauger eingesetzt werden

Die Sprühextrationsgeräte sind Alleskönner zur Reinigung von Teppichen,

Polstermöbeln und Autopolstern. Mit konstantem Druck und konstanter

Wassermenge werden Teppichböden und Polsterbezüge bei der

Reinigung geschont und behalten so langfristig ihren Wert.

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl TW 300 S
ALTO Home

Cleaner

TW 300 Car

230/1/50

Extractor Nozzle

HAND ADAPTER 80 MM SPRAY KU 6696 1 ●

Saugduese 47895 1 ●

Teppichadapter 260 mm 7310 1 ●

Zubehör Sprüh-Extraktionsgeräte

Saugdüseneinsatz 47896 1 ●

Saugschlauch  32 mm, 3 m 34484 1 ● ● ●

Spruehschlauch D6x1x2420 48377 1 ●

System 36 Saugrohre

SAUGROHR 107408074 0 ● ●

System 36 Bürsten- / Universaldüse

Saugpinsel 5146 1 ●

Universaldüse 14295 1 ●

System 36 Bodendüsen

Bodendüse  D36x260 302000477 1 ●

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ●

Sprüh-Extraktionsgeräte HOME CLEANER
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Modell TW 300 S
ALTO Home

Cleaner

TW 300 Car

230/1/50

Artikel-Nr. 67009 303000002 303000006

Produkteigenschaften

Mit festem kabel ● ● ●

Reinigungsmitteltank ● ● ●

Wechselstromgerät ● ● ●

Technische Spezifikationen TW 300 S
ALTO Home

Cleaner

TW 300 Car

230/1/50

Energielabel

Druck (bar/MPa) 2 / 0.2 2 / 0.2 2 / 0.2

Spannung / Frequenz (V/Hz) 230/50 230/50 230/50

Leistungsaufnahme (W) 1000 1000 1000

Luftmenge (l/min.) 2400 2400 2400

Unterdruck (mbar/kPa) 190/19 190/19 190/19

Reinigungsbreite (mm) 260 260 80

Wasserleistung (l/min.) 2 2 2

Netzkabellänge (m) 7.5 7.5 7.5

Frisch-/Schmutzwassertank (l) 8/8 8/8 8/8

Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm) 390x390x520 390x390x520 390x390x520

Gewicht (kg) 9.5 9.5 9.5

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl TW 300 S
ALTO Home

Cleaner

TW 300 Car

230/1/50

System 36 Bürsten- / Universaldüse

Saugpinsel 5146 1 ○ ● ○

Universaldüse 14295 1 ○ ● ○

System 36 Fugendüsen / Konische Düsen

Fugendüse  Ø36X300 6084 1 ○ ● ○

Filtersäcke

FILTER BAG TW  10 BAGS 6695 1 ○ ○ ○

Extractor Nozzle

HAND ADAPTER 80 MM SPRAY KU 6696 1 ○ ●

Polsteradapter, Alu mit 7335 1 ○ ○ ○

Saugduese 47895 1 ○ ● ○

Saugrohr D36 2-teilig, 11551 1 ○ □ ○

Teppichadapter 260 mm 7310 1 ● □ ○

Sprüh-Extraktionsgeräte HOME CLEANER
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl TW 300 S
ALTO Home

Cleaner

TW 300 Car

230/1/50

System 36 Bodendüsen

Bodendüse  D36x260 302000477 1 ○ ● ○

Kombidüse 8046 1 ○ □ ○

Nasssaugdüse 7270 1 ○ ○ ○

Wassersaugdüse D36 300mm 63992 1 ○ ○

Reinigungsmittel

Geruchsstop 1 l 81176 1 ○ ○ ○

Schaum Stop Set 6x1l 8469 1 ○ ○ ○

Top Wasch P 6 x 1 l 81100 1 ○ ○ ○

Top Wash 10 l 80937 1 ○ ○ ○

Top Wash Set 6x1l 8467 1 ○ ○ ○

Zubehör Sprüh-Extraktionsgeräte

Polsteradapter Kunststoff 47511 1 ○

Saugdüseneinsatz 47896 1 ●

Saugschlauch  32 mm, 3 m 34484 1 ● ● ●

Spruehschlauch D6x1x2420 48377 1 ●

System 32 Saugschläuche

Saugschlauch 32x2200 kpl. 48331 1 ○ ○ ○

System 36 Saugrohre

SAUGROHR 107408074 0 ● ●

Sprüh-Extraktionsgeräte HOME CLEANER


